
 
 

 
UCHWAŁA Nr  236/2019 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 19 grudnia 2019 r.  

 
zmieniająca Uchwałę Nr 66/2016 Senatu UKSW z dnia 21 kwietnia 2016 r. w sprawie 

Regulaminu Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
 
 

Na podstawie § 28 ust. 8 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

W Regulaminie Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącym 
Załącznik do Uchwały Nr 66/2016 Senatu UKSW  z dnia 21 kwietnia 2016 r. w sprawie 
Regulaminu Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1)  § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Skład senatu określa Statut.”;   
 

2) w § 9 w ust. 1 po pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 5 w brzmieniu: 
„5) komisja ds. dydaktycznych.”; 
  

3) w § 12: 
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Komisje stałe senat wybiera na pierwszym posiedzeniu nowej kadencji na czas jej 
trwania, z zastrzeżeniem ust. 2 pkt 2.” 
b) w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) po jednym przedstawicielu samorządu studentów i samorządu doktorantów – 
wskazanych przez właściwy organ samorządu studentów i właściwy organ samorządu 
doktorantów zgodnie z ich regulaminami;”, 
c) uchyla się ust. 6; 

4) § 37 otrzymuje brzmienie: 
„§ 37. Senat podejmuje czynności przewidziane w Statucie, przepisach prawa 
wewnętrznego oraz prawa powszechnie obowiązującego.”; 
 

5) w Załączniku do Regulaminu Senatu w § 2 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:  
„5. Zakres działania senackiej komisji ds. dydaktycznych: 
1) opiniowanie projektów uchwał senatu w sprawach zawierania przez rektora porozumień 

o współpracy przy prowadzeniu studiów przygotowujących do wykonywania zawodu 
nauczyciela z uczelnią, która nie spełnia warunku do prowadzenia tych studiów; 

2) opiniowanie wniosku do rektora w sprawie utworzenia nowych studiów na określonym 
kierunku, poziomie i profilu; 

3) opiniowanie wniosku do rektora w sprawie utworzenia nowych studiów 
podyplomowych; 



4) opiniowanie projektów uchwał senatu w sprawie ustalania programu studiów, studiów 
podyplomowych i określenia efektów uczenia się na tych studiach lub wprowadzenia 
zmian do tych programów lub efektów uczenia się; 

5) opiniowanie regulaminu praktyk studenckich; 
6) inicjowanie przedsięwzięć dotyczących zapewniania jakości kształcenia w skali 

Uniwersytetu; 
7) rozpatrywanie innych spraw zleconych przez rektora lub senat.”. 

 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
         

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


